
 
 

 

 
 

Decreto Direttoriale n. 24/2021 
 
Graduatoria definitiva relativa alla “procedura comparativa pubblica per titoli per attività di 
insegnamento di liturgia” 

IL DIRETTORE 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 15/2021 prot. n. 2665/C6 del 20 aprile 2021 con cui è indetta 
una procedura comparativa pubblica per titoli per la formazione di una graduatoria di esperti 
esterni di particolare e comprovata specializzazione utile all’eventuale individuazione di 
destinatari di contratti di docenza secondo la normativa in vigore alla data di stipula per lo 
svolgimento di un’attività di insegnamento nei Corsi Accademici di Liturgia da tenersi nell’a.a. 
2020/2021; 
 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 17/2021 prot. n. 3076/C6 del 07/04/2021 con il quale è stata 
emanata la graduatoria provvisoria relativa alla “procedura comparativa pubblica per titoli per 
attività di insegnamento di liturgia”; 
 
PRESO ATTO che non sono stati presentati reclami né richieste di rettifiche entro i termini 
previsti; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 
 

Art.1 È approvata la graduatoria definitiva relativa alla “procedura comparativa pubblica per 
titoli per attività di insegnamento di liturgia” 
 

POSIZIONE 
GRADUATORIA 

COGNOME E NOME 

PUNTEGGIO 
TITOLI DI 

STUDIO E DI 
SERVIZIO 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

ARTISTICI 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

1° CASTENETTO ALDO 25 4 29 

 
 
Art. 2 Il presente Decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it 
nelle sezioni Albo Online e Bandi, gare e concorsi / Bandi per altre attività. 
 
 

Il Direttore 
dott. prof. Flavia Brunetto 

http://www.conservatorio.udine.it/

		2021-05-13T14:16:04+0000
	BRUNETTO FLAVIA


		2021-05-13T16:16:25+0200
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini




